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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51316070T

2. Data e Regjistrimit 16/01/2025
3. Emri i Subjektit S CONSTRUCTION AND DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr.5, Zona Kadastrale 
8160, Sheshi “Italia”, Mak Albania Hotel 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e aktiviteteve, per te eilat nevojiten leje, licenca 
dhe/ose autorizime perkatese, do te behet pas marrjes se 
ketyre lejeve, licencave dhe/ose autorizimeve. Ndërtim, 
Projektim, konsulencë, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit. Import-eksport i te gjithe llojeve te 
materialeve dhe makinerive të ndërtimit. Ndërtim Pallatesh 
dhe kompleksesh të ndryshme banimi, konstruksione te te 
gjitha llojeve dhe punime restaurimi të objekteve civile, 
industriale, tregtare, turistike, shëndetësore, kulturore, 
sportive. Ndërtim e riparim rrugësh, punime e mirëmbajtje të 
traseve hekurudhore. Prodhim inertesh të të gjitha llojeve. 
Veprimtari minerare, zbulim, zhvillim, shfrytëzim. Import -
eksport të mjeteve të mekanizuara, makineri e transport, 
automjeteve të ndryshme, materialeve të ndërtimit. Ndertim, 
permiresim, mirembajtje te rrugeve, autostradave, 
mbikalimeve dhe nenkalimeve, urave,tuneleve, porteve, 
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aeroporteve, digave, hidrocentraleve dhe veprave te tjera te 
infrastruktures, si dhe kryerjen e çdo aktiviteti tjeter te 
nevojshem, ndihmes apo plotesues ne funksion te objektit 
kryesor te shoqerise. Formimin profesional per sigurine dhe 
shendetin ne pune. 7.2 Shoqëria mund të kryejë çfarëdo 
veprimtarie tjetër që lejohet nga legjislacioni në fuqi i 
Republikës së Shqipërisë.
Tea Kashari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/06/2025 Deri: 07/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KASTRATI
Para: 1.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S CONSTRUCTION AND DEVELOPMENT
E-Mail: heraldo.panozaqi@kastraticonstruction.al 
eda.spahiu@kastratigroup.al 
Telefon: +355697002221  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-398758-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904F839A-C943-400C-B072-8993879A5825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904F839A-C943-400C-B072-8993879A5825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD06BC8C-0886-41D8-8069-A4FE871A3528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9179E5F-6660-4AEC-BAFA-A5BD94AD200C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792CBF83-21AE-4B2E-A2FF-A777231093F7
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29/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406835-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 22.01.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i Administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0682042410")          u be            ("+355694078647")         
E-Mail ishte            ("eda.spahiu@kastratigroup.al")          u be            
("spartak.tumani@sconstruction.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spartak Tumani")                      Nga data 
"22/01/2025             Ne daten "21/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Enea Alinj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445460-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.05.2025, për ndryshim ne 
kompetencat e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartak Tumani")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratori i shoqërisë nuk mund të shesë dhe/ose 
blejë pasuri të paluajtshme në emër dhe për llogari të shoqërisë, pa marrë më parë 
miratimin paraprak me shkrim të asamblesë së ortakëve.")            u be              ("1. 
Administratori i shoqërisë nuk mund të shesë dhe/ose blejë pasuri të paluajtshme në 
emër dhe për llogari të shoqërisë, pa marrë më parë miratimin paraprak me shkrim të 
asamblesë së ortakëve. 2.  Të gjithat pagesat dhe transfertat bankare, duke perfshirë por 
pa u kufizuar tek të gjitha bankat e nivelit të dytë, institucionet financiare jobanke, që do 
të kryen në emër të shoqërisë duhet të nënshkruhen njëkohësisht nga administratori i 
shoqërisë, Z. Spartak Tumani dhe nga Znj. Eni Yzeiri")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459099-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 07.06.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i Administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("+355694078647")          u be            ("+355697002221")         
E-Mail ishte            ("spartak.tumani@sconstruction.al")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C360BC54-1058-48AE-B6E2-9F87499FE411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7AA917-3956-4D32-B939-4BE65B97A200
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("heraldo.panozaqi@kastraticonstruction.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tea Kashari")                      Nga data "07/06/2025             
Ne daten "07/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Spartak Tumani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 24/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA631AF-45F1-4026-8E81-0F82ED56E08F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A364E4A-3BE9-4580-8E79-E66F10883974

